
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУ ГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2016 № 606 
г. Качканар

О внесении дополнений в Перечень земельных участков, планируемых 
для предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно 

для индивидуального жилищного строительства, утвержденный 
постановлением Администрации Качканарского городского округа

от 01.03.2016 № 220

В соответствии со статьями 11, 28 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 17.04.2006 № 53-Ф3 «О внесении 
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральный закон 
«О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», 
решением Думы Качканарского городского округа от 17.06.2015 № 53 
«Об установлении лиц, уполномоченных на предоставление однократно 
бесплатно в собственность земельного участка для индивидуального 
жилищного строительства на территории Качканарского городского округа», 
принимая во внимание протокол заседания комиссии по рассмотрению 
заявлений о предоставлении земельных участков на территории 
Качканарского городского округа от 19.05.2016 № 5, рассмотрев обращение 
Комитета по управлению муниципальным имуществом Качканарского 
городского округа от 13.05.2016, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в Перечень земельных участков, планируемых 
для предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно 
для индивидуального жилищного строительства, в соответствии 
с приложением к настоящему постановлению.

Тзвщрафвз ООО «Сявфа, KRiiSSBBap,. уя-Т^'озгвп. I ,



2. Отделу по архитектуре, градостроительству и земельным
отношениям Администрации Качканарского городского округа организовать 
и провести работы подготовить градостроительный планы земельных 
участков с указанием технических условий подключения к сетям инженерно- 
технического обеспечения, а также информацию о размере платы за такое 
подключение в соответствии с приложением № 1 к настоящему
постановлению.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Глава городского окру!а| I!
I \\

С.М. Набоких
у ф '



Приложение к постановлению 
Администрации Качканарского 
городского округа 
от 31.05.2016 №606

ПЕРЕЧЕНЬ 
земельных участков, 

планируемых для предоставления гражданам в собственность 
однократно бесрлатно для индивидуального жилищного строительства, 

учтенным по категории -  многодетная семья

№
п/п Кадастровый номер Категория земель Разрешенное

использование

10 - 66:48:0321001:100 земли населенных пунктов
для индивидуального 

жилищного 
строительства

11 66:48:0321001:99 • земли населенных пунктов
для индивидуального 

жилищного 
строительства

О.В. Адамчук, 6-85-10



 

 Приложение к постановлению 

Администрации Качканарского 

городского округа  

 от  31.05.2016 № 606 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

земельных участков,  

планируемых для предоставления гражданам в собственность 

однократно бесплатно для индивидуального жилищного строительства, 

учтенным по категории – многодетная семья 

 

 
№  

п/п 
Кадастровый номер Категория земель 

Разрешенное 

использование 

10 66:48:0321001:100 земли населенных пунктов 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

11 66:48:0321001:99 земли населенных пунктов 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


